Vv ¹	<p>ja tõsidus paistis rõõmus tema sõnade ja kommete malbuse tõttu, peale Cristina ma ei ole näinud ühtegi nii puhtameelelist tütarlast, mulle näis et ta patust ei tea; Jumal teab, et niipalju kui ma vaatesin, et ühtki kergemeelset liigutust, märki ega sõna ma tema juures ei märganud, kuigi olin temaga tihti koos ja vestlesin pikalt ja sageli, nagu allpool näha. Teine oli Gertrud, kogudusepreestri õde, ka tema oli kommete ja aususe poolest silmapaistev, kellest räägin allpool. Kolmas oli pime Aleidis, kellest arvati, et ta on silmad nutmisega kaotanud, ja selle all ei kannatanud, ja pealegi oli seitse aastat voodihaige ja näitas üles imelist kannatlikkust kogu jõu hääbumises. Tema voorused on kirjas loendamatud, eriti kui teda tunda. Ta ise arvas, ²³ et ei ole mingit tunnustust väärt. Neljas oli üks noor tüdruk, hästi andekas, kes oli vabatahtlikult andnud neitsilikkuse töötuse ja saanud ilmikõe haabiti. Nende isikutega, Jumala saladuste kaasteadjatega, keda kõiki peeti neitsiteks, ja tõesti, ma usun, seda ka olid, vestlesin kõigiga koos ja ükshaaval, ja nagu ühest suust rääkisid nad äsjajuhtunud imetegudest nii: „Suure neljapäeva õhtul, kui oli juba pimedaks läinud, pärast suure reede matutiini, kui me Cristina viisime Aleidise varjupaika,“ – kus oli juhtunud kõik, mis selles jutustuses enne on kirjas – „hakkas ta meiega ebatavalisel viisil rääkima ja ütles: „Armsad kaaslased, ma ei tea, mis imelik asi minuga juhtus,“ ja kui ta oli seda öelnud, hakkas kõvasti värisema ja oli väga rahutu. Nii kaugele läks see vaev, et natuke enne keskööd higistas verd, ja see vaev kestis kuni järgmise päevani. Siis me läksime kõik kirikusse selle päeva teenistusele.“ Ja ma hakkasin Aleidist, kes oma pimeduse ja jõupuuduse tõttu oli siis üksi maha jäänud, eraldi küsitlema: „Hea Aleidis, kas sa kuulsid midagi või said teada sellest, mis Cristinaga juhtus suurel reedel teenistuse ajal, kui sa temaga üksi olid?“ Ja ta vastas: „Kuulsin sellist valju häält, nagu oleks üht inimest niimoodi venitatud, et kõik tema luud liigestest välja tulevad.“ Ja kui ma küsisin, kas ta kellegi häält ka kuulis, vastas ta: „Kuulsin hääli ja sõnu, mida ma mitte kellelegi ei avalda, niikaua kui ma elan.“ Ja nii lõppes vastaja ja küsitleja kohtumine, mitte ilma mõlema</p>	

<p>exultacione et edificacione.</p> <p>Post festum pasche, cum ad domum fuisset reuersi, conseruauit omnia predicta et multo plura, conferens de eis in corde meo, et hinc inde cogitaciones mee oriebantur; Nunc enim de uisis dei mirabilibus admirabar, /24/ nunc deo pro suis beneficiis regraciabar, nunc de meis defectibus in conspectu domini humiliabar. In uigilia autem beati petri Martyris de ordine predicatorum uocatus fui ad portam, quod michi perraro contigit, et inter ceteras personas, que michi loquebantur, eciam predictam cristinam uidi et salutauit; que ob deuocionem festi in coloniam uenerat ad ecclesiam fratrum uisitandam, ut participationem indulgentie reportaret. Cum ergo dixissem, quod frater mauricius me rogasset, ut aliquibus diebus cum eo exirem, rogauit nos ambos, ut ad uillam, in qua manebat, declinarem; Quod et factum est. Nam in uigilia sancte crucis ad eam uenimus et tam ab ipsa quam ab aliis uillanis recepti fuimus benigne. In crastino autem, hoc est in die sancte crucis, cum, facto prandio, coram pluribus gradus contemplacionis secundum ricardum de sancto uictore exponerem, aduertit ego cum aliis, quod cristina in mirabilem deuocionem et exultacionem per predictos gradus fuit deducta In tantum, quod gaudium suum non poterat occultare, quin illud uerbis et gestibus manifestaret. Facta autem collacione, cum placuisset pluribus, qui aderant, ut modicum deambularem ad quandam aquam. contigit, duobus et duobus simul quasi in processione euntibus, me cristinam associare. Dum autem sic iremus et de dei dulcedine tractarem, inter cetera quesuit cristina a me, quare quidam sacerdotes diucius celeriusque alii celebrarent. at ego respondi per similitudinem: Qui manum plenam semine papaueris proiceret in os suum et singulorum dulcedinem uellet degustare, oporteret eum diucius masticare quam qui grana integra deglutiret; sic qui singulorum uerborum mellifluorum in canone positorum suauitatem uult sentire, necesse est eum in quolibet uerbo aliquam morulam contrahere in proferendo. placuit ei solucio et secundam mouit questionem dicens: »Bone frater petre, non displicet tibi, quod a te quero: Quomodo est tibi, cum celebras?» et ego /25/ respondi: »Bene et optime». Quod cum dixissem, utrumque genu in terram fixit et quasi se totam in terram inclinando coequauit. Cum autem surrexisset et ad hospicium,</p>	<p>Vv²</p>
--	-----------------------